

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス 株式会社アパマンショップネットワーク

「アパマン友の会 キャプテンハーロック オリジナルグッズプレゼントキャンペーン」スタート! ~抽選で合計 4 名様に「キャプテンハーロック」オリジナルグッズが当たる~

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1 の株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・株式会社アパマンショップホールディングスの 100%子会社) は、2013 年 11 月 8 日(金)より「アパマン友の会 キャプテンハーロックオリジナルグッズプレゼントキャンペーン」を実施いたします。



アパマンショップは、大ヒット上映中のアニメ映画「キャプテンハーロック」オリジナルグッズをプレゼントするキャンペーンを実施致します。

今、大ヒット上映中の「キャプテンハーロック」キャンペーンの実施により、これからお部屋探しをするM1、F1層へのアパマンショップブランドの訴求を図るとともに、既存入居者向けの会員制サイト「アパマン友の会」でも同キャンペーンを公開し、入居者サービスの更なる拡充を図ってまいります。

アパマンショップでは、各種キャンペーンやサービスを通じて「ワクワクする楽しいお部屋探し」を応援します。

■「アパマン友の会 キャプテンハーロックオリジナルグッズプレゼントキャンペーン」概要

•期間: 2013年11月8日(金)~2014年1月31日(金)

・対象 : 1・賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 (PC のみ)から物件をお問い合わせされた方

2・「アパマン友の会」会員で、入居者向け会員サイト「アパマン友の会」(PC のみ)から応募された方

・内容: 賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」(PC のみ)から3名様、入居者向け会員サイト「アパマン友の会」

(PC のみ)から 1 名様に、抽選で「キャプテンハーロックオリジナルグッズ 13 点 をプレゼン



【キャプテンハーロックについて】

松本零士の人気コミック「宇宙海賊キャプテンハーロック」が30年ぶりにアニメ化され、スクリーンに登場。 総制作費は東映アニメ史上最高の3,000万ドル(東映アニメ史上最高額)。制作にはハリウッドのスタイルを 初めて取り入れ、日本の名だたるスタジオから腕利きのクリエイターが集結した。かつて少年の心を虜にし、 おとこたちの魂を焦がした反逆のヒーローが、壮大なスケール、圧倒的な映像インパクトとともに蘇る。

公式サイト: http://harlock-movie.com/

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

生活を安く、楽しく。アパマン友の会キャンペーン 特設サイト

http://renewvm2.apamanshop.com/campaign/1306_tomonokai/

「アパマン友の会」詳細について http://renewvm2.apamanshop.com/benefit/tomonokai.php

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の100%子会社の企業です。

URL:http://www.fcapamanshop.com/

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

経営戦略部 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp

以上